АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2017 г.                                            № 16                                    х. Гусарева Балка
Об утверждении отчета об исполнении плана
реализации муниципальной программы Калиновского
сельского поселения «Защита населения и территории

Калиновского сельского поселения от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлениями Администрации Калиновского сельского  поселения от 09.09.2013 г. №55 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калиновского сельского поселения»,  постановлением от 12.11.2015 года № 179 «О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельского поселения №55 от 09.09.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калиновского сельского поселения» от 13.09.2013 г. №56 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калиновского сельского поселения», распоряжениями от 05.09.2013 г. №47 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Калиновского сельского поселения», от 07.10.2013 г. №52 «О внесении изменений в распоряжение № 47 от 05.09.2013 года «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Калиновского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 27.12.2016г. №16 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Калиновского сельского поселения Азовского района на 2016 год »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Защита населения и территории Калиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  за 2016 год согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Косых К.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калиновского сельского поселения www.kalinovskoesp.ru.

Глава администрации

Калиновского сельского поселения

                        А.В. Якунин
Приложение

к постановлению администрации Калиновского сельского поселения от 20.02.2017г. №16
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Защита населения и территории Калиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

за 2016 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Защита населения и территории Калиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	1.1
	Передача полномочий по вопросам ГО и ЧС муниципальному району
	Администрация Калиновского сельского поселения

	01.01.2016

	153,5
	153,5
	153,5

	1.2
	Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация Калиновского сельского поселения

	28,3
	28,2
	28,2

	1.3
	Защита населения в сфере ГО и ЧС
	Администрация Калиновского сельского поселения

	1,0
	0,8
	0,8

	ИТОГО по программе

	182,8
	182,5
	182,5

Глава администрации Калиновского сельского поселения

А.В. Якунин[image: image1.png]

2